[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2016
	№ 1459

                                                        г.Боровичи
О проведении аукциона в электронной форме и о создании

аукционной комиссии по осуществлению закупки

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации муниципального района от 25.12.2013 № 2837 «Об определении  органов, уполномоченных в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, и признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион в электронной форме на приобретение в муниципальную собственность городского поселения город Боровичи благоустроенного жилого помещения (квартиры) общей площадью не менее 37,0 кв.метров для переселения граждан из жилого помещения, расположенного в доме, признанном аварийным, по решению суда, с начальной (максимальной) ценой контракта 1146260,00 (один миллион сто сорок шесть тысяч двести шестьдесят) рублей 00 копеек.

Заказчик - комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, действующий в соответствии с Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, утвержденным Решением Думы Боровичского муниципального района от 27.02.2014 № 300.

2. Создать аукционную комиссию по осуществлению закупки в составе:

Егорова С.А.
- заместитель заведующего отделом экономики Админи-

  страции муниципального района, председатель комиссии

па

2

Члены комиссии:

Исайкина Е.А.
- главный специалист отдела экономики Администрации

  муниципального района

Михайлина Е.Ю. - заместитель председателя, начальник отдела по управле-

                                 нию и приватизации муниципального имущества комите-

                                 та по управлению муниципальным имуществом Админи-

                                 страции Боровичского муниципального района (предста-

                                 витель заказчика)

Сергеева В.В.
-  главный специалист отдела правового обеспечения и

   контроля Администрации муниципального района

Тюшина И.В.       - начальник отдела по учету и распределению жилой пло-

                                 щади комитета по управлению муниципальным имуще-

                                 ством Администрации Боровичского муниципального

                                 района (представитель заказчика).

Аукционной комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательством Российской Федерации в сфере закупок и Положением о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, утверждённым постановлением Администрации муниципального района от 14.02.2014                    № 333.

3. Разместить документацию о закупке, утвержденную приказом комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района от 24.06.2016 № 390, в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

Заместитель

Главы администрации района    Н.А. Кондратьева